Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2017 № 44

р.п. Парфино

О внесении изменений в  муници-
пальную программу  Парфинско-
го муниципального района
«Обеспечение экономического
развития Парфинского муници-
пального района на 2017-2019 го-
ды»

В соответствии с пунктом 3.6 раздела 3 и пункта 4.2 раздела 4   Поряд-

ка принятия решений о разработке муниципальных программ Парфинского

муниципального района, Парфинского городского поселения, их формирова-

ния, реализации и проведения оценки эффективности, утвержденного поста-

новлением Администрации муниципального района от 23.08.2013  № 643

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения в  муниципальную программу Парфинского муни-

ципального района «Обеспечение экономического развития Парфинского

муниципального района на 2017-2019 годы»,  утвержденную постановлением

Администрации  муниципального района от 23.11.2016 № 907 (далее – Про-

грамма):

 1.1. В Паспорте  Программы:

1.1.1.  Раздел 7. «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)» изложить в новой

редакции:

«

Год

Источник  финансирования

федераль
ный

бюджет

областно
й бюджет

бюджет
муницип
ального
района

бюджет
город-

ского по-
селения

бюджеты
сельских
поселе-

ний

бюджеты
государст-

венных
внебюд-
жетных
фондов
Россий-
ской Фе-
дерации

другие
внебюд-

бюд-
жетные
источ-
ники

всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2017 0,0 0,0 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 400,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего 0,0 0,0 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 400,0

                                                                                                                           »

         1.2. В приложении № 1 «Мероприятия муниципальной программы» из-

ложить строку 2.1. в новой редакции:

«

2.1. Реализа-
ция под-
програм-
мы «Раз-
витие ма-
лого и
среднего
предпри-
нима-
тельства в
Парфин-
ском му-
ници-
пальном
районе »

Управ-
ление

2017 год

1.2.1 –
1.2.4

федераль-
ный бюд-
жет

областной
бюджет

бюджет

муници-
пального
района

0,0

0,0

400,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

                                                                                                                                 »

       1.3.  В Паспорте подпрограммы «Развитие малого и среднего пред-

принимательства в Парфинском муниципальном районе» Программы раздел

4.  «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам

реализации (тыс. рублей)» изложить в новой редакции:

«

Год

Источник  финансирования

федераль
ный

бюджет

Област-
ной

бюджет

бюджет
муницип
ального
района

бюджет
город-

ского по-
селения

бюджеты
сельских
поселе-

ний

бюджеты
государст-

венных
внебюд-
жетных
фондов
Россий-
ской Фе-
дерации

другие
внебюд-

бюд-
жетные
источ-
ники

всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2017 0,0 0,0 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 400,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего 0,0 0,0 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 400,0

                                                                                                                           »

          1.4. В приложении № 1 «Мероприятия подпрограммы «Развитие малого

и среднего предпринимательства в Парфинском муниципальном районе»

строку 2.5 изложить в новой редакции:

«

2.5 Предоставление  Управ- 2017год 2.1.- 2.3. бюд-

грантов начинаю-
щим субъектам
малого и среднего
предприниматель-
ства на создание
собственного дела

ление жет
муни-
ци-
паль-
ного
рай-
она

обла-
стной
бюд-
жет

феде-
раль-
ный
бюд-
жет

400,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

                                                                                                                         »

 2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района  Н.В.Хатунцев